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Na trzecią już edycję Międzynarodowych Spotkań Artystów Ulicznych Bydgoszcz Buskers Festival
zapraszają Wojewódzki Ośrodek Kultury i Sztuki Stara Ochronka oraz bydgoskie centrum handlowe
Focus  Mall.  Przez  trzy  dni  podziwiać  można  niewiarygodne  wręcz  popisy  cyrkowców,  klaunów,
muzyków, akrobatów, kuglarzy i wielu, wielu innych adeptów sztuki ulicznej. Początek dziś (1 lipca).

Busker to inaczej uliczny artysta. Podczas festiwalu zaprezentują się kuglarze, cyrkowcy, klauni oraz
muzycy ze wszystkich stron świata. Są wśród nich: Enriquez Lopez (Boliwia/Kanada), Cyrk Dosole-
Desole (Francja/Polska), Mimi Ishidate (Japonia), Lucy Lynn (Austria), Mike Mariott (Wielka Brytania),
Rob Lok (USA), Natasha McGhie (Wielka Brytania), Barbara Murata (Japonia), oraz artyści z Polski:
Teatr Dar, Agnieszka Kaćma, Folk Strit Trio, Teatr Małych Form, zespoły cyrkowe Cool-Kids, Gimbolo,
Bedekuś i Circolo. 

Ich występy będzie można obejrzeć dziś, jutro i pojutrze (1, 2 i 3 lipca):

•    w amfiteatrze przy ul. Mostowej w Bydgoszczy (codziennie w godz. 13:00 - 19:00);
•    w centrum handlowym Focus Mall Bydgoszcz (1 i 2 lipca, godz. 13:00-18:00; 3 lipca  godz.
10:00-12:00 i 16:00-18:00).  

W piątek (2 lipca) w amfiteatrze przy ul. Mostowej występ teatru ognia. Początek o 21.

Międzynarodowe Spotkania Artystów Ulicznych Bydgoszcz Buskers Festival po raz pierwszy odbyły się
w  2008  roku.  Impreza  towarzyszyła  odbywającym  się  w  tym  samym  czasie  Młodzieżowym

https://kujawsko-pomorskie.travel/pl/content/bydgoskie-spotkania-artystow-ulicznych


Mistrzostwom Świata w Lekkiej Atletyce. Festiwal, w którym uczestniczyli artyści uliczni z  Australii,
Japonii, Kanady, Niemiec, Wielkiej Brytanii, Bułgarii i Polski, przez tydzień przykuwał uwagę nie tylko
mieszkańców  Bydgoszczy,  ale  także  turystów  i  sportowców.  Pozytywne  opinie  o  imprezie,
podkreślające jej oryginalną formułę, międzynarodową obsadę i szczególną medialność zmobilizowały
organizatorów do podjęcia starań o kontynuację projektu.
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